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Institut für Persönliche Hilfen e.V. www.iph-braunschweig.de Braunschweig

Albert-Schweitzer Familienwerk e.V. - Betreuungsverein für den Bereich der Stadt Göttingen
www.die-betreuungsvereine.de                                                        
https://familienwerk.info/ (Homepage des Trägers) Göttingen Stadt

Albert-Schweitzer Familienwerk e.V. - Betreuungsverein für den Bereich des Landkreises Göttingen
www.die-betreuungsvereine.de                                                        
https://familienwerk.info/ (Homepage des Trägers) Göttingen Landkreis

Albert-Schweitzer Familienwerk e.V. - Betreuungsverein für den Bereich des Landkreises Northeim
www.die-betreuungsvereine.de                                                        
https://familienwerk.info/ (Homepage des Trägers) Northeim

Peiner Betreuungsverein e.V. www.peiner-btv.de Peine

Wolfsburger Betreuungsverein e.V. www.wob-bv.de Wolfsburg

Betreuungsverein Salzgitter e.V. www.btv-sz.de Salzgitter

Institut für transkulturelle Betreuung (Betreuungsverein) e. V. - Außenstelle Braunschweig www.itb-ev.de Braunschweig

Gifhorner Betreuungsverein e.V. www.gifhorner-btv.de Gifhorn

Arbeiterwohlfahrt Kreisverband Region Harz e.V. www.awo-region-harz.de Goslar, Langelsheim, Münchehof

Persönliche Hilfen e.V. www.phv-diepholz.de Diepholz

Betreuungsverein Hameln-Pyrmont e.V. www.btv-hameln.de Hameln

Betreuungsverein der Arbeiterwohlfahrt Region Hannover e.V. www.awo-hannover.de/unsere-angebote/beratung-betreuung/gesetzliche-betreuung/ Hannover

Sozialdienst katholischer Frauen e.V. www.skf-hannover.de Hannover

Arbeiterwohlfahrt Region Hannover e.V. www.awo-hannover.de/unsere-angebote/beratung-betreuung/gesetzliche-betreuung/ Hannover

Institut für transkulturelle Betreuung www.itb-ev.de Hannover

Betreuungsverein Hildesheim e.V. www.betreuungsverein-hildesheim.de Hildesheim

Betreuungsverein Nienburg e.V. www.betreuungsverein-nienburg.de Nienburg

Betreuungsverein Schaumburg e.V. www.betreuungsverein-schaumburg.de Schaumburg

Freundeskreis Betreuungsverein e.V. www.freundeskreis-betreuungsverein.de Wunsdorf

Lebenshilfe Betreuungsverein Wunstorf e.V. www.betreuungsverein-lebenshilfe.de Wunsdorf

BUBIS e.V. - Betreuung und Beratung in Schaumburg www.bubis-shg.de Schaumburg

Heilpädagogische Hilfe Osnabrück e.V., Außenstelle Hannover www.os-hho.de/beratungsstelle-hho/beratungsstelle-fuer-hoergeschaedigte-menschen/rechtliche-betreuungHannover

Caritasverband Celle Stadt und Land e.V. www.caritas-celle.de Celle

Sozialverband Deutschland - Betreuungsverein Celle e.V. www.sovd-betreuungsverein.de Celle

Betreuungsverein Lüneburg e.V. www.betreuungsverein-lueneburg.de Lüneburg

Betreuungsverein Uelzen e.V. www.btv-ue.de Uelzen

Betreuungsverein der Arbeiterwohlfahrt im Landkreis Rotenburg e.V. www.awo-rotenburg-wuemme.de Rotenburg

Betreuungsverein Anderland e.V. www.betreuungsverein-winsen.de Winsen

Der Anker, Celler Verein für psychosoziale Arbeit e.V. www.der-anker.de Celle

Paritätischer Wohlfahrtsverband Niedersachsen e.V. www.paritaetischer.de/kreisverbaende/stade/unsere-angebote/betreuungsverein Stade

Betreuungsverein Uelzen e.V. www.btv-ue.de Uelzen

Betreuungsverein Delmenhorst e.V. www.betreuungsverein-delmenhorst.de Delmenhorst

Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Oldenburg www.skf-oldenburg.de Oldenburg

Betreuungsverein Cloppenburg e.V. www.betreuungsverein-cloppenburg.de Cloppenburg

Betreuungsverein Oldenburg-Land e.V. www.btv-ol-land.de Oldenburg Land
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Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Vechta www.skf-vechta.de/category/anerkannter-betreuungsverein/ Vechta

Sozialdienst Katholischer Frauen und Männer Papenburg e.V. www.skfm-papenburg.de Papenburg

SKM Lingen e.V. www.skm-lingen.de Lingen

SKM - Sozialdienst katholischer Männer www.skm-nordhorn.de Nordhorn

Sozialdienst katholischer Frauen e.V. www.skf-nordhorn.de Nordhorn

Arbeiterwohlfahrt Kreisverband Grafschaft Bentheim e.V. www.awo-grafschaft.de Grafschaft Bentheim

Sozialdienst katholischer Frauen Lingen e.V. www.skf-Lingen.de Lingen

SKM Meppen e.V. www.skm-meppen.de Meppen

Sozialdienst katholischer Frauen e.V., Meppen - Emsland Mitte www.skf-meppen.de Meppen

Rat und Hilfe e.V. - Betreuungsverein im Landkreis Leer www.betreuungsverein-leer.de Leer

Betreuungsverein der Diakonie Osnabrück e.V. www.betreuungsverein-os-diakonie.de Osnabrück

Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Osnabrück www.skf-os.de Osnabrück

SKM - Katholischer Verein für soziale Dienste in Osnabrück e.V. www.skm-osnabrueck.de Osnabrück

Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Bersenbrück www.skf-bersenbrueck.de Bersenbrück

SKM-Katholischer Verein für soziale Dienste Vechta e.V. www.skm-vechta.de Vechta

Betreuungsverein Leer e.V. www.betreuungsverein-leer.net Leer

Betreuungsgemeinschaft Wesermarsch e.V. www.betreuungsgemeinschaft-wsm.de Brake

Heilpädagogische Hilfe Osnabrück e.V. www.os-hho.de/beratungsstelle-hho/beratungsstelle-fuer-hoergeschaedigte-menschen/rechtliche-betreuungOsnabrück


